
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 15.06.2015

Piknik parafialny w Jasieniu

Wczoraj w Jasieniu, na placu przy ulicy Parafialnej odbył się piknik parafialny. Jego organizatorami byli Rada
Parafialna kościoła pod wezwaniem NMP Wniebowziętej oraz sołtys Leszek Klimek. Głównym celem pikniku
było pozyskanie funduszy na remont organów w kościele w Jasieniu.

Impreza rozpoczęła się o godzinie 15.00 programem artystycznym, który zaprezentowały dzieci ze szkoły
podstawowej i z przedszkola w Jasieniu. Godzinę później odbyły się turniej piłkarski oraz turniej wiedzy
pożarniczej. Młodzież doskonale bawiła się w czasie koncertu zespołu młodzieżowego z Jasienia „Take it
easy”. Zarówno dzieci, jak i dorośli brali udział w emocjonującym konkursie rodzinnym, którego głównymi
atrakcjami  były  przeciąganie  liny  oraz  bieg  w  workach.  Konkurs  rozgrywany  był  o  Puchar  Księdza
Proboszcza. -Serdecznie dziękuję sołtysowi Leszkowi Klimkowi oraz Radzie Parafialnej, druhom z jasieńskiej
jednostki OSP i wszystkim mieszkańcom, którzy przyszli i wspomogli tę cenną inicjatywę - mówi proboszcz
Bogusław Seremet.

-To była znakomita zabawa, w czasie której mieszkańcy mogli przyczynić się do remontu zabytkowych
organów w naszym kościele - mówi burmistrz Brzeska, Grzegorz Wawryka. W programie pikniku znalazły się
jeszcze występ studenckiego zespołu góralskiego „Skalni” oraz zabawa taneczna przy muzyce zespołu

https://www.brzesko.pl/


„Roco”. Przez cały czas trwała zbiórka datków na remont organów, każdy chętny mógł zmierzyć ciśnienie
krwi, a dzieci doskonale bawiły się na dmuchańcach, miały okazje pojeździć konno, czy pomalować twarze.

Wieczorem wręczono nagrody uczestnikom turnieju wiedzy pożarniczej. -Dzieci i  młodzież wykazały się
ogromną wiedzą na temat zagrożeń oraz sposobów przeprowadzania akcji ratowniczych. Nagrodziliśmy
ponad dwadzieścioro  uczestników konkursu  -  mówi  sołtys  Leszek  KLimek.  Najlepsi  otrzymali  nagrody
ufundowane przez burmistrza Brzeska i sołtysa Jasienia Leszka Klimka.
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